
入 札 経 過 書 
№5 

工 事 名 令和3年度 松川町議場システム機器更新他業務 

施 工 （ 納 入 ） 場 所 松川町 松川町役場 議場 

施 行 方 法 事後審査型一般競争入札 

開 札 日 時 １ 回 目 令和3年10月28日 午後１時 

開 札 日 時 ２ 回 目 令和3年11月 1日 午後３時 

落 札 決 定 日 令和3年11月1日 

入

札

者

の

経

過

入札金額

入札参加者 
１回目 ２回目 １回目見積 ２回目見積 

学校法人コア学園 25,500,000 25,500,000 25,500,000 25,500,000 

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

決 定 金 額 ― 円 落 札 率 ―% 

内

訳

入札書記載金額 ― 円 予 定 価 格 22,572,000円

上記の10/100相当額 ― 円 最 低 制 限 価 格 ― 円

落 札 者 指 名 ― 

摘 要 不落 立 会 人 町職員 

長野県松川町 


